
1 

A külgazdasági és külügyminiszter 

…/2025. (…) KKM rendelete 

a külképviseletek besorolásáról, valamint a tartós külszolgálaton lévőknek járó deviza-

alapilletmény és költségtérítés kiszámításának részletes szabályairól szóló 3/2017. (II. 28.) 

KKM rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

[1] E rendelet célja a külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló 2016. évi LXXIII. törvény 

módosításáról szóló 2025. évi ….. törvény szerinti módosításokra tekintettel a jogszabályi koherencia 

megteremtése a tartós külszolgálati rendszer megfelelő működése érdekében. 

 

[2] A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 31. § (2) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 139. § 2. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a külképviseletek besorolásáról, valamint a tartós külszolgálaton lévőknek járó 

deviza-alapilletmény és költségtérítés kiszámításának részletes szabályairól szóló 3/2017. (II. 28.) 

KKM rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 Szijjártó Péter 

 külgazdasági és külügyminiszter 

 


